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УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	04 вересня
	2018 року
	    м. Чернігів			      №
	504


	

Про виплату грошових винагород 

На виконання Обласної програми розвитку фізичної культури та спорту Чернігівської області на період 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Чернігівської обласної ради від 20.12.2016 року№ 12-7/VІІ, відповідно до статей 6, 22 та 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з метою стимулювання розвитку в області спорту вищих досягнень, забезпечення матеріального і морального заохочення провідних спортсменів та їх тренерів з о б о в’ я з у ю:
1. Призначити грошові винагороди спортсменам, які у складі збірних команд України на офіційних міжнародних змаганнях з олімпійських видів спорту протягом квітня‑серпня 2018 року посіли перші, другі місця на чемпіонатах світу та чемпіонатах Європи серед спортсменів- інвалідів та їх особистим тренерам згідно з додатком.
2. Департаменту сім'ї, молоді та спорту обласної державної адміністрації забезпечити виплату грошових винагород у межах загального обсягу асигнувань, передбачених на поточний рік.
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків. 
 
В. о. голови						                               Ю. СВИРИДЕНКО
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Додаток 
до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації
04 вересня 2018 року № 504



Розміри грошових винагород спортсменам та їх тренерам 
з олімпійських видів спорту
за квітень-серпень 2018 року

	№
з/п
	Прізвище, ім‘я
та по батькові
	Спортивний результат
	Сума винагород

(тис. грн.)

	
	Спортсмени

	1.
	Скок Анастасія Сергіївна
	2 місце (Р-2, командний залік, стрільба кульова)
на чемпіонаті світу зі стрільби кульової серед спортсменів з ураженням опорно-рухового апарату, м. Чеонгджу (Південна Корея)
з 01-13.05.2018 р.


	3,75

	2.
	Коломієць Олексій Миколайович
 
	1 місце (плавання, 50 м, стиль брас),
1 місце (плавання, 100 м, стиль брас),
1 місце (плавання, 200 м, стиль брас), 
2 місце (плавання, змішана естафета 4 х 100 м),
2 місце (плавання, змішана естафета мікс 4 х 100 м)
на ХІІ чемпіонаті Європи серед спортсменів з вадами слуху, м. Лодзь (Польша), 
з 30.06-08.07.2018 р.


	7,5
7,5
7,5
3,0
3,0


	3.
	Товкач 
Богдан Петрович

	2 місце (плавання, змішана естафета 4 х 100 м) 
на ХІІ чемпіонаті Європи з плавання серед спортсменів з вадами слуху, м. Лодзь (Польша) 
з 30.06-08.07.2018 р.

	3,0

	
	Особисті тренери спортсменів

	1.
	Майборода Ольга Миколаївна
	Особистий тренер Скок А. С. за зайняте нею
2 місце (Р-2, командний залік, стрільба кульова)
на чемпіонаті світу зі стрільби кульової серед спортсменів з ураженням опорно-рухового апарату, м. Чеонгджу (Південна Корея),
з 01-13.05.2018 р.

	1,875

	2.
	Гунько Дмитро Анатолійович
	Особистий тренер Коломійця О.М. за зайняті ним
1 місце (плавання, 50 м, стиль брас),
1 місце (плавання, 100 м, стиль брас),
1 місце (плавання, 200 м, стиль брас), 
2 місце (плавання, змішана естафета мікс 4 х 100 м)
на ХІІ чемпіонаті Європи з плавання серед спортсменів з вадами слуху, м. Лодзь (Польша),
з 30.06-08.07.2018 р.
Особистий тренер Товкача Б.П. та 
Коломійця О.М. за зайняте ними 
2 місце (плавання, змішана естафета 4 х 100 м), 
на ХІІ чемпіонаті Європи з плавання серед спортсменів з вадами слуху, м. Лодзь (Польша),
з 30.06-08.07.2018 р.
	
3,75
3,75
3,75
1,5


1,5

	
	
	Всього:
	51,375




Директор Департаменту
сім’ї, молоді та спорту обласної
державної адміністрації							Н. ЛЕМЕШ
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